
 

 

UCHWAŁA NR LX/581/2023 

RADY GMINY SZYDŁOWO 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z cmentarza komunalnego, stosowanych na cmentarzach 

komunalnych Gminy Szydłowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 

o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr Nr XXXV/223/09 Rady Gminy Szydłowo z dnia 28 sierpnia 2009 r. w sprawie ustalenia 

opłat za korzystanie z cmentarza komunalnego, stosowanych na cmentarzach komunalnych Gminy Szydłowo  

(Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego Nr 1993 poz. 3339) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 w ust. 1 tabela otrzymuje brzmienie: 

Lp. Rodzaj usługi Wysokość opłaty 

1. Miejsce pod grób pojedynczy (za 20 lat) 231,48 

2. Miejsce pod grób podwójny (za 20 lat) 462,96 

3. Miejsce pod grobowiec (za 20 lat) 615,74 

4. Miejsce pod grób dziecięcy (za 20 lat) 129,63 

5. Miejsce pod grób urnowy (za 20 lat) 129,63 

6. Miejsce pod grób ziemny głębinowy (za 20 lat) 308,33 

7. Dopłata do grobu głębinowego  76,85 

8. Nadzór (wytyczenie miejsca grzebalnego) oraz czynności kancelaryjno - 

administracyjne związane z pochówkiem, dochówkiem lub ekshumacją 

129,63 

9. Rezerwacja miejsca 153,70 

10. Opłata za korzystanie z mienia komunalnego  153,70 

2) po § 5 dodaje się § 5a i § 5b w brzmieniu: 

„§ 5a. 1. W przypadku pochówków dokonanych przed dniem 28 listopada 2009 r. pierwszą opłatę za 

miejsce pod grób należy wnieść do 31 marca 2023 r. 

2. W przypadku pochówków, o których mowa w ust. 1, bieg 20-letniego okresu objętego pierwszą 

opłatą rozpoczyna się z dniem wniesienia opłaty, z zastrzeżeniem ust. 3. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 10 lutego 2023 r.

Poz. 1688



3. W przypadku wniesienia opłaty, o której mowa w ust. 1, po dniu 31 marca 2023 r. bieg 20-letniego 

okresu objętego pierwszą opłatą rozpoczyna się z dniem 31 marca 2023 r. 

§ 5b. 1. Zwalnia się z opłat określonych niniejszą uchwałą miejsca na grób związane z pochówkiem: 

1) Honorowego Obywatela Gminy Szydłowo; 

2) Zasłużonego dla Gminy Szydłowo; 

3) patrona ulicy lub obiektu w Gminie Szydłowo. 

2. Zwolnienie następuje na wniosek. 

3. Wniosek, o którym mowa ust. 2, składa członek najbliższej rodziny, sołtys, rada sołecka lub 

organizacja pozarządowa. 

4. Udokumentowanie istnienia podstawy zwolnienia obciąża wnoszącego o zastosowanie 

zwolnienia.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szydłowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 1 marca 2023 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Elżbieta Kliber 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1688


		2023-02-10T12:13:03+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




